



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001697666
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 เม.ย 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B111SQ630013
เลขที่สัญญาล้างหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B111SQ1363
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B11 กฟอ.สวล.
ที่อยู่(Pur. group address) : 6/4 ถ.เทศบาลด้าว 3 ต.เมืองจ.สวรรคโลกจ.สุโขทัย 64110
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ซีพีเพน เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
127
ช.เจริญสนิทวงศ์ 67 ถ.เจริญสนิทวงศ์
แขวงบางพลัด เขตบางพลัด
จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-02-007-0002 CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293	2,702.000 เมตร	29.00	78,358.00
2	1-03-003-0103 INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-4 TIS.280	7.000 ชิ้น	130.00	910.00
3	1-03-014-0011 CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END	3.000 ชิ้น	45.00	135.00
4	1-04-000-0000 S.A.,21 KV. 5 KA.	3.000 ชิ้น	2,350.00	7,050.00
5	1-05-010-0002 STEEL BRACKET	2.000 ชิ้น	45.00	90.00
6	1-08-004-0003 CONDUIT,PVC,RIGID, 65X1000 MM.TIS.216	1.000 ชิ้น	95.00	95.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางลัดดา สร้อยสน)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 27 เม.ย. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายไพโรจน์ สาธา)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 27 เม.ย. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001697666
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 เม.ย 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B111SQ630013
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 86,638.00
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 86,638.00
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 6,064.66

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 92,702.66
(Grand Total Include VAT)

(เก้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสองบาทหกสิบหกสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางลัดดา สร้อยสน)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) 27 เม.ย 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายไพโรจน์ สาธิต)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) 27 เม.ย 2563

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)